

แผนการใช้วัสดุสำนักงาน / แผนจัดซื้อ ของโรงพยาบาลปากพูน ปีงบประมาณ 2561

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
	วัสดุสำนักงาน																		
1	กระดาษถ่ายเอกสาร F4	รีม	7	2	5	115.00	575.00	5		575.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
2	ตราวันที่	อัน	24	0	24	50.00	1,200.00	12		600.00	12		600.00	0		0.00	0		0.00
3	ไม้บรรทัดสัน 12"	อัน	24	0	24	5.00	120.00	12		60.00	12		60.00	0		0.00	0		0.00
4	กาวน้ำมีพวย	ขวด	120	0	120	15.00	1,800.00	30		450.00	30		450.00	30		450.00	30		450.00
5	สก็อตเทปใส 6 หุน	ม้วน	300	0	300	25.00	7,500.00	75		1,875.00	75		1,875.00	75		1,875.00	75		775.00
6	กาว 2 หน้า	ม้วน	125	0	125	25.00	3,125.00	32		800.00	31		775.00	31		775.00	31		775.00
7	เข็มแม่เหล็ก เบอร์ 10	กล่อง	600	0	600	6.25	3,750.00	129		806.25	130		812.50	130		812.50	130		570.00
8	เข็มแม่เหล็ก เบอร์ 3	กล่อง	151	0	151	15.00	2,265.00	37		555.00	38		570.00	38		570.00	38		570.00
9	แป้นประทับตรา No. 2	อัน	24	0	24	40.00	960.00	6		240.00	6		240.00	6		240.00	6		240.00
10	คลิปหนีบกระดาษ	กล่อง	600	0	600	15.00	9,000.00	150		2,250.00	150		2,250.00	150		2,250.00	150		2,250.00
11	สมุดปกอ่อน	เล่ม	60	0	60	10.00	600.00	15		150.00	15		150.00	15		150.00	15		150.00
12	สมุด เบอร์ 2	เล่ม	180	0	180	45.00	8,100.00	45		2,025.00	45		2,025.00	45		2,025.00	45		2,025.00
13	แฟ้มหนีบบางดำ 1"	เล่ม	30	0	30	60.00	1,800.00	7		420.00	7		420.00	8		480.00	8		480.00
14	ใบสั่งยาผู้ป่วยนอก	แผ่น	150,000	0	150,000	0.25	37,500.00	37,500		9,375.00	37,500		9,375.00	37,500		9,375.00	37,500		9,375.00
15	แผ่นรองเขียน A4(ชาร์ทพลาสติก)	อัน	60	0	60	35.00	2,100.00	15		525.00	15		525.00	15		525.00	15		525.00
16	ซองจดหมายพับ 4 ครุฑ	ซอง	20,000	0	20,000	0.54	10,800.00	5,000		2,700.00	5,000		2,700.00	5,000		2,700.00	5,000		2,700.00
17	กระดาษเครื่องบวกเลข	ม้วน	60	0	60	90.00	5,400.00	15		1,350.00	15		1,350.00	15		1,350.00	15		1,350.00
18	เทปผ้ากาวทำปก 1 1/2"	ม้วน	120	0	120	60.00	7,200.00	30		1,800.00	30		1,800.00	30		1,800.00	30		1,800.00
19	แม่เหล็ก เบอร์ 3	กล่อง	16	0	16	250.00	4,000.00	4		1,000.00	4		1,000.00	4		1,000.00	4		1,000.00
20	ซองน้ำตาล A4	ซอง	1,000	0	1,000	5.00	5,000.00	250		1,250.00	250		1,250.00	250		1,250.00	250		1,250.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
21	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	24	0	24	25.00	600.00	6		150.00	6		150.00	6		150.00	6		150.00
22	กาวลูกกลิ้ง	หลอด	25	0	25	20.00	500.00	6		120.00	6		120.00	6		120.00	7		140.00
23	กาว UHU	หลอด	60	0	60	85.00	5,100.00	15		1,275.00	15		1,275.00	15		1,275.00	15		1,275.00
24	ผ้าหมึกเครื่องคิดเลข	ม้วน	10	0	10	80.00	800.00	10		800.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
25	ทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	24	0	24	80.00	1,920.00	6		480.00	6		480.00	6		480.00	6		480.00
26	ทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	24	0	24	80.00	1,920.00	6		480.00	6		480.00	6		480.00	6		480.00
27	พลาสติกเคลือบตร ขนาด 60 x90 m	กล่อง	54	0	54	75.00	4,050.00	13		975.00	13		975.00	14		1,050.00	14		1,050.00
28	แฟ้มดำสันแข็ง 2"	เล่ม	96	0	96	70.00	6,720.00	24		1,680.00	24		1,680.00	24		1,680.00	24		1,680.00
29	ซองน้ำตาขยายข้างใหญ่	ซอง	300	0	300	5.00	1,500.00	75		375.00	75		375.00	75		375.00	75		375.00
30	กระดาษชาร์ท ขาว-เทา	แผ่น	50	0	50	12.00	600.00	12		144.00	12		144.00	13		156.00	13		156.00
31	ที่เจาะกระดาษ 2 รู	อัน	12	0	12	280.00	3,360.00	6		1,680.00	6		1,680.00	0		0.00	0		0.00
32	สมุดเสนอเซ็นต์	เล่ม	19	10	9	127.27	1,145.43	10		1,272.70	9		1,145.43	0		0.00	0		0.00
33	ฟิวเจอร์บอร์ด 50x65	แผ่น	24	0	24	40.00	960.00	12		480.00	12		480.00	0		0.00	0		0.00
34	ฟิวเจอร์บอร์ด 2x4 ฟุต	แผ่น	28	0	28	280.00	7,840.00	14		3,920.00	14		3,920.00	0		0.00	0		350.00
35	การ์ดยาฉีด (สีฟ้า)	ใบ	7,000	0	7,000	0.20	1,400.00	1,750		350.00	1,750		350.00	1,750		350.00	1,750		350.00
36	การ์ดยาฉีด สีขาว	แผ่น	5,000	0	5,000	0.20	1,000.00	1,250		250.00	1,250		250.00	1,250		250.00	1,250		250.00
37	ตัวหนีบกระดาษ สีดำ เบอร์ 108	อัน	408	0	408	5.90	2,407.20	102		601.80	102		601.80	102		601.80	102		601.80
38	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	ใบ	130	0	130	2.33	302.90	32		74.56	32		74.56	33		76.89	33		76.89
39	ตัวหนีบกระดาษ สีดำ เบอร์ 100	อัน	288	0	288	4.17	1,200.96	72		300.24	72		300.24	72		300.24	72		300.24
40	แฟ้มห่วงดำ 1"	เล่ม	87	0	87	60.00	5,220.00	21		1,260.00	22		1,320.00	22		1,320.00	22		1,320.00
41	เยื่อเทปกาว	ม้วน	79	0	79	30.00	2,370.00	19		570.00	20		600.00	20		600.00	20		600.00
42	แบบฟอร์ม รง.501 (summary)	แผ่น	16,500	0	16,500	0.90	14,850.00	4,125		3,712.50	4,125		3,712.50	4,125		3,712.50	4,125		3,712.50
43	ปากกาเคมี 2 หัว	ด้าม	162	0	162	12.50	2,025.00	40		500.00	40		500.00	41		512.50	41		512.50

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
44	แบบพิมพ์สมุดคู่มือความดันโลหิตสูง	เล่ม	3,000	0	3,000	12.00	36,000.00	750		9,000.00	750		9,000.00	750		9,000.00	750		9,000.00
45	แบบพิมพ์สมุดคู่มือโรคเบาหวาน	เล่ม	3,000	0	3,000	8.00	24,000.00	750		6,000.00	750		6,000.00	750		6,000.00	750		6,000.00
46	ดินสอดำ	ด้าม	235	0	235	3.34	784.90	58		193.72	59		197.06	59		197.06	59		197.06
47	เชือกผูกพัสดุ ขาว-แดง	ม้วน	12	0	12	30.00	360.00	6		180.00	6		180.00	0		0.00	0		90.00
48	หมึกเติมแป้นประทับตรายาง	อัน	21	0	21	15.00	315.00	5		75.00	5		75.00	5		75.00	6		90.00
49	แบบใบสรุปภาวะการณ์เจ็บป่วย	แผ่น	20,000	0	20,000	0.70	14,000.00	5,000		3,500.00	5,000		3,500.00	5,000		3,500.00	5,000		3,500.00
50	ใบมีดคัดเตอร์ ใหญ่	ใบ	234	0	234	5.00	1,170.00	58		290.00	58		290.00	59		295.00	59		295.00
51	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	12	0	12	45.00	540.00	12		540.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
52	สติ๊กเกอร์พลาสติกใส แผ่นใหญ่	แผ่น	218	0	218	35.00	7,630.00	100		3,500.00	100		3,500.00	18		630.00	0		3,055.00
53	หนังสือ Refer	เล่ม	185	0	185	65.00	12,025.00	46		2,990.00	46		2,990.00	46		2,990.00	47		3,055.00
54	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	รีม	1,300	180	1,120	108.00	120,960.00	280		30,240.00	280		30,240.00	280		30,240.00	280		13,740.00
55	กระดาษ A5	รีม	1,140	140	1,000	54.96	54,960.00	250		13,740.00	250		13,740.00	250		13,740.00	250		13,740.00
56	แฟ้มสันแข็ง 3"	เล่ม	107	0	107	75.00	8,025.00	26		1,950.00	27		2,025.00	27		2,025.00	27		2,025.00
57	พลาสติกเคลือบ A4	แผ่น	1,000	0	1,000	6.43	6,430.00	250		1,607.50	250		1,607.50	250		1,607.50	250		1,607.50
58	ชุดคำสั่งแพทย์	ใบ	25,000	0	25,000	1.40	35,000.00	6,250		8,750.00	6,250		8,750.00	6,250		8,750.00	6,250		8,750.00
59	กระดาษก๊อปปี้	ใบ	1,300	0	1,300	1.80	2,340.00	325		585.00	325		585.00	325		585.00	325		585.00
60	ปากกาไวท์บอร์ด	ด้าม	150	0	150	25.00	3,750.00	37		925.00	37		925.00	38		950.00	38		950.00
61	แม็ก เบอร์ 10	ตัว	46	0	46	75.00	3,450.00	11		825.00	11		825.00	12		900.00	12		1,560.00
62	ใบนัดผู้ป่วย (สีชมพู)	เล่ม	312	0	312	20.00	6,240.00	78		1,560.00	78		1,560.00	78		1,560.00	78		1,560.00
64	ซองน้ำตาลพับ 2	ซอง	450	0	450	2.05	922.50	100		205.00	100		205.00	100		205.00	150		307.50
65	แบบฟอร์มปรอท สี	ใบ	12,000	0	12,000	0.70	8,400.00	3,000		2,100.00	3,000		2,100.00	3,000		2,100.00	3,000		2,100.00
66	ใบรับรองแพทย์ ตรวจไข้	เล่ม	129	0	129	25.00	3,225.00	32		800.00	32		800.00	32		800.00	33		825.00
67	ใบสั่งยาทั่วไป	เล่ม	109	0	109	15.00	1,635.00	27		405.00	27		405.00	27		405.00	28		420.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
68	ใบติด Labortory keported	ใบ	4,000	0	4,000	0.40	1,600.00	1,000		400.00	1,000		400.00	1,000		400.00	1,000		400.00
69	ใบส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการ	เล่ม	707	0	707	35.00	24,745.00	176		6,160.00	177		6,195.00	177		6,195.00	177		6,195.00
70	กระดาษหนึ่งไก่	แผ่น	2,500	0	2,500	2.83	7,075.00	625		1,768.75	625		1,768.75	625		1,768.75	625		1,768.75
71	ใบ patient Medication protile	แผ่น	16,000	0	16,000	0.70	11,200.00	4,000		2,800.00	4,000		2,800.00	4,000		2,800.00	4,000		2,800.00
72	ใบ Order One Day	แผ่น	16,500	0	16,500	0.15	2,475.00	4,125		618.75	4,125		618.75	4,125		618.75	4,125		618.75
74	ยางลบ	แท่ง	62	0	62	4.79	296.98	15		71.85	15		71.85	16		76.64	16		76.64
75	แบบฟอร์ม Ultrasound report	แผ่น	1,500	0	1,500	0.25	375.00	375		93.75	375		93.75	375		93.75	375		93.75
76	แบบฟอร์มผู้ป่วยบัตรใหม่/บัตรหาย/	เล่ม	550	0	550	25.00	13,750.00	200		5,000.00	200		5,000.00	150		3,750.00	0		6,750.00
77	บัญชีรับ-จ่ายเวชภัณฑ์	แผ่น	30,000	0	30,000	0.90	27,000.00	7,500		6,750.00	7,500		6,750.00	7,500		6,750.00	7,500		6,750.00
78	แผ่นรองเขียน F4	อัน	32	0	32	57.50	1,840.00	8		460.00	8		460.00	8		460.00	8		460.00
79	กระดาษกาวหนึ่งไก่ 1"x 3m	ม้วน	204	0	204	30.00	6,120.00	120		3,600.00	84		2,520.00	0		0.00	0		0.00
80	ปกพลาสติก A4	แผ่น	350	0	350	2.85	997.50	100		285.00	100		285.00	150		427.50	0		58.75
81	แบบบันทึกการจำหน่ายผู้ป่วยใน	แผ่น	500	0	500	0.47	235.00	125		58.75	125		58.75	125		58.75	125		58.75
82	น้ำดื่ม 600 มล.	ขวด	3,144	0	3,144	3.75	11,790.00	786		2,947.50	786		2,947.50	786		2,947.50	786		2,947.50
83	สันปกพลาสติก 50 แผ่น	อัน	46	0	46	5.63	258.98	24		135.12	22		123.86	0		0.00	0		0.00
84	กาว 2 หน้า ม้วนใหญ่ (3 เมตร)	ม้วน	29	0	29	116.67	3,383.43	12		1,400.04	17		1,983.39	0		0.00	0		0.00
85	กระดาษสติ๊กเกอร์สี A 4 50 แผ่น	แผ่น	1,256	0	1,256	5.60	7,033.60	314		1,758.40	314		1,758.40	314		1,758.40	314		1,758.40
86	กระดาษการ์สี A 4 120 แกรม	รีม	157	21	136	100.00	13,600.00	34		3,400.00	34		3,400.00	34		3,400.00	34		3,400.00
87	กระดาษถ่ายเอกสาร A3	รีม	6	6	0	250.00	0.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
88	ธงชาติ 60x 90	ผืน	60	0	60	65.00	3,900.00	24		1,560.00	24		1,560.00	12		780.00	0		0.00
89	กล่องใส่เอกสาร	อัน	33	0	33	60.00	1,980.00	24		1,440.00	9		540.00	0		0.00	0		0.00
90	แฟ้มโชว์ 20 ใ้	เล่ม	33	0	33	35.00	1,155.00	24		840.00	9		315.00	0		0.00	0		0.00
91	แบบฟอร์มใบส่งจ่ายน้ำมัน	เล่ม	203	0	203	49.24	9,995.72	50		2,462.00	50		2,462.00	50		2,462.00	53		2,609.72

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
92	ใส่เติมแฟ้มโชว์เอกสาร	ห่อ	24	0	24	22.50	540.00	12		270.00	12		270.00	0		0.00	0		0.00
93	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 60x122	แผ่น	26	0	26	60.00	1,560.00	12		720.00	14		840.00	0		0.00	0		0.00
94	เทปกาวผ้า 1"	ม้วน	26	0	26	40.55	1,054.30	12		486.60	14		567.70	0		0.00	0		0.00
95	เทปกาวผ้า 2"	ม้วน	27	0	27	60.00	1,620.00	12		720.00	15		900.00	0		0.00	0		0.00
96	กาว 2 หน้า (5 เมตร)	ม้วน	83	0	83	190.00	15,770.00	36		6,840.00	36		6,840.00	11		2,090.00	0		0.00
97	แฟ้มซองเอกสารเปิด	เล่ม	24	0	24	5.00	120.00	12		60.00	12		60.00	0		0.00	0		0.00
98	ซองน้ำตาลขนาด A4 ขยายข้าง	ซอง	721	0	721	4.00	2,884.00	180		720.00	180		720.00	180		720.00	181		724.00
99	แบบพิมพ์ Admlssion Note (แบบ	เล่ม	5	0	5	120.00	600.00	5		600.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
100	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (ดับเบิลเอ)	รีม	11	0	11	125.00	1,375.00	5		625.00	6		750.00	0		0.00	0		0.00
101	ใบรับรองแพทย์ (การรักษาพยาบาล)	เล่ม	100	0	100	30.00	3,000.00	25		750.00	25		750.00	25		750.00	25		750.00
102	กระดาษชาร์ตสี A4	แผ่น	504	0	504	2.00	1,008.00	126		252.00	126		252.00	126		252.00	126		252.00
103	กระดาษห่อวัสดุ (สีน้ำตาล)	แผ่น	100	0	100	6.00	600.00	25		150.00	25		150.00	25		150.00	25		150.00
104	กระดาษ PHOTO (180 แกรม)	แผ่น	517	0	517	4.74	2,450.58	129		611.46	129		611.46	129		611.46	130		616.20
105	สติ๊กเกอร์ใส A4	แผ่น	300	0	300	5.23	1,569.00	75		392.25	75		392.25	75		392.25	0		392.25
106	โครงการคัดกรองมะเร็งปากมดลูก 7	เล่ม	50	0	50	50.00	2,500.00	12		600.00	12		600.00	13		650.00	13		650.00
107	แฟ้มห่วงครึ่ง A4 สันหนา 2"	1แฟ้ม	26	0	26	58.46	1,519.96	12		701.52	14		818.44	0		0.00	0		0.00
108	กระดาษบันทึกข้อความ	ห่อ	21	0	21	79.00	1,659.00	10		790.00	11		869.00	0		0.00	0		0.00
109	ตัวหนีบกระดาษสีดำ No.110	ตัว	720	0	720	4.20	3,024.00	180		756.00	180		756.00	180		756.00	180		756.00
110	หนังสือยินยอมให้แพทย์ตรวจรักษา	ใบ	2,000	0	2,000	0.40	800.00	500		200.00	500		200.00	500		200.00	500		200.00
111	ตัวหนีบกระดาษ 2 ขา สีดำ เบอร์ 11	อัน	120	0	120	2.28	273.60	30		68.40	30		68.40	30		68.40	30		68.40
114	กระดาษเก็บเงินเทอร์มอล 57*50 มม	ม้วน	542	0	542	22.00	11,924.00	280		6,160.00	262		5,764.00	0		0.00	0		0.00
115	กาวลาเท็กซ์ 4 ออนซ์	ขวด	12	0	12	15.00	180.00	6		90.00	6		90.00	0		0.00	0		0.00
117	แบบรับย้ายจาก....	ใบ	6,000	0	6,000	0.85	5,100.00	1,500		1,275.00	1,500		1,275.00	1,500		1,275.00	1,500		1,275.00

ลำดับที่	รายการพัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
119	ดินสอ 2 ปี	แท่ง	38	0	38	5.00	190.00	10		50.00	10		50.00	10		50.00	8		40.00
120	เส้นพัมพลาสติกหนา 0.7 มม	อัน	60	0	60	5.83	349.80	15		87.45	15		87.45	15		87.45	15		87.45
121	เส้นพัมพลาสติกหนา 1.0 ซม.	อัน	60	0	60	8.33	499.80	15		124.95	15		124.95	15		124.95	15		124.95
122	สติ๊กเกอร์ footnote A4/2	แผ่น	28,500	0	28,500	1.45	41,325.00	7,125		10,331.25	7,125		10,331.25	7,125		10,331.25	7,125		10,331.25
123	เส้นปรุครูด 1.7 ซม 1.5 มม.	อัน	66	0	66	7.00	462.00	16		112.00	16		112.00	17		119.00	17		119.00
124	ซองใส่แผ่นซีดี	ซอง	900	0	900	1.00	900.00	225		225.00	225		225.00	225		225.00	225		225.00
125	กระดาษขาว 3/4 นิ้ว	ม้วน	240	0	240	25.00	6,000.00	60		1,500.00	60		1,500.00	60		1,500.00	60		1,500.00
126	แผ่นรองเขียน A5	แผ่น	24	0	24	50.00	1,200.00	6		300.00	6		300.00	6		300.00	6		300.00
										220,797.06			216,727.49			183,071.79			168,904.50
	วัสดุงานบ้านงานครัว																		
128	อาทไฟฟ้า	เครื่อง	15	0	15	115.25	1,728.75	6		691.50	6		691.50	3		345.75	0		0.00
129	ไฟฉายซูมได้อย่างดี	กระบอก	24	0	24	280.00	6,720.00	12		3,360.00	12		3,360.00	0		0.00	0		0.00
130	ถ่าน 3V.2032	ก้อน	87	0	87	60.00	5,220.00	21		1,260.00	22		1,320.00	22		1,305.00	22		1,305.00
131	ถ่าน 9V	ก้อน	97	0	97	30.00	2,910.00	36		1,080.00	21		630.00	20		600.00	20		600.00
132	ถ่านไฟฉาย ใหญ่	ก้อน	76	0	76	9.31	707.56	24		223.44	24		223.44	12		111.72	16		148.96
133	ถ่านไฟฉายกลาง	ก้อน	150	0	150	5.85	877.50	36		210.60	36		210.60	36		210.60	42		245.70
134	ถ่านไฟฉาย เล็ก	ก้อน	1,500	0	1,500	4.59	6,885.00	600		2,754.00	600		2,754.00	300		1,377.00	0		0.00
135	ถ่านอินคาร์ราย 2A	ก้อน	500	0	500	12.65	6,325.00	125		1,581.25	125		1,581.25	125		1,581.25	125		1,581.25
136	ถ่านอินคาร์ราย 3A	ก้อน	240	0	240	15.00	3,600.00	120		1,800.00	120		1,800.00	0		0.00	0		0.00
137	ไฟฉาย 2 ท่อน	กระบอก	24	0	24	114.39	2,745.36	12		1,372.68	12		1,372.68	0		0.00	0		0.00
138	ผ้าขนหนู	ผืน	60	0	60	16.32	979.20	12		195.84	24		391.68	24		391.68	0		0.00
139	สก๊อตโบรต์	แผ่น	2,884	0	2,884	12.50	36,050.00	1,200		15,000.00	1,200		15,000.00	484		6,050.00	0		0.00
140	น้ำมันจักร	ขวด	41	0	41	25.12	1,029.92	10		251.20	10		251.20	10		251.20	11		276.32

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
141	กรรไกร	อัน	50	0	50	86.26	4,313.00	12		1,035.12	12		1,035.12	12		1,035.12	14		1,207.64
142	ยากันยุง (ขวด)	กล่อง	130	0	130	10.30	1,339.00	33		339.90	33		339.90	32		329.60	32		329.60
143	สเปรย์ฉีดยุง	กระป๋อง	39	0	39	76.48	2,982.72	10		764.80	10		764.80	10		764.80	9		688.32
144	แป้งเด็ก	กระป๋อง	27	0	27	26.25	708.75	6		157.50	6		157.50	6		157.50	9		236.25
145	สบู่เหลวอาบนํ้าเด็ก	กระป๋อง	13	0	13	53.61	696.93	6		321.66	7		375.27	0		0.00	0		0.00
146	สายวัด	เส้น	14	0	14	15.00	210.00	7		105.00	7		105.00	0		0.00	0		0.00
147	เชือกฟาง	ม้วน	100	0	100	30.16	3,016.00	25		754.00	25		754.00	25		754.00	25		754.00
148	ถุงพลาสติกใส 6 x 10	ห่อ	120	45	75	70.00	5,250.00	18		1,260.00	19		1,330.00	19		1,330.00	19		1,330.00
149	กาวตราช่าง	หลอด	27	0	27	25.00	675.00	12		300.00	12		300.00	3		75.00	0		0.00
150	แก้วน้ำพลาสติก 3 ออนด์	ใบ	20,000	8,000	12,000	0.30	3,600.00	300		90.00	300		90.00	300		90.00	300		90.00
151	ใบมีดโกน	กล่อง	75	0	75	21.75	1,631.25	40		870.00	20		435.00	15		326.25	0		0.00
152	แก้วน้ำพลาสติก 6 ออนด์	ใบ	160,000	8,000	152,000	0.31	47,120.00	38,000		11,780.00	38,000		11,780.00	38,000		11,780.00	38,000		11,780.00
153	น้ำยาล้างจานชั้นไลต์	ขวด	87	87	0	40.02	0.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
154	น้ำยาล้างจาน (ไฮเตอร์ 600 มล.)	ขวด	600	0	600	24.20	14,520.00	240		5,808.00	240		5,808.00	120		2,904.00	0		0.00
155	ถุงหิ้ว 9 x 18	ห่อ	197	0	197	21.10	4,156.70	60		1,266.00	60		1,266.00	60		1,266.00	17		358.70
156	หลอดกาแฟ	ห่อ	100	0	100	3.75	375.00	25		93.75	25		93.75	25		93.75	25		93.75
157	ถุงหิ้ว 12 x 26	ห่อ	250	0	250	36.46	9,115.00	70		2,552.20	60		2,187.60	60		2,187.60	60		2,187.60
158	น้ำยาล้างจานชั้นไลต์ (ชนิดเต็ม)	ถุง	600	0	600	22.33	13,398.00	150		3,349.50	150		3,349.50	150		3,349.50	150		3,349.50
159	น้ำหวานเฮลบลูบอยด์	ขวด	96	29	67	37.00	2,479.00	16		592.00	17		629.00	17		629.00	17		629.00
160	สบู่	ก้อน	84	0	84	5.33	447.72	24		127.92	24		127.92	24		127.92	12		63.96
161	กระดาษทิชชู	ม้วน	1,358	0	1,358	4.46	6,056.68	336		1,498.56	336		1,498.56	336		1,498.56	350		1,561.00
162	ฟิล์มพลาสติกถนอมอาหาร	ม้วน	60	0	60	25.15	1,509.00	24		603.60	24		603.60	12		301.80	0		0.00
163	ถุงร้อนใส 5 x 8	ห่อ	64	0	64	31.50	2,016.00	16		504.00	16		504.00	16		504.00	16		504.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
164	ถุงร้อน 8x12	ห่อ	61	24	37	78.00	2,886.00	9		702.00	9		702.00	9		702.00	10		780.00
165	ถุงร้อนใส 10x15	กก	84	0	84	78.00	6,552.00	24		1,872.00	24		1,872.00	24		1,872.00	12		936.00
166	ถุงร้อนใส 14x22	กก	98	18	80	78.00	6,240.00	20		1,560.00	20		1,560.00	20		1,560.00	20		1,560.00
167	พรหมเช็ดเท้า	ผืน	72	0	72	25.00	1,800.00	24		600.00	24		600.00	24		600.00	0		0.00
168	ยางวง	กก.	14	0	14	55.00	770.00	7		385.00	7		385.00	0		0.00	0		0.00
169	ฟอยขัดสแตนเลส 3M	อัน	15	0	15	40.50	607.50	6		243.00	9		364.50	0		0.00	0		0.00
170	อาทแมท 10 ชั้น	กล่อง	76	0	76	20.03	1,522.28	24		480.72	24		480.72	28		560.84	0		0.00
171	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ M	คู่	142	0	142	47.14	6,693.88	35		1,649.90	35		1,649.90	36		1,697.04	36		1,697.04
172	ถุงมือยางสีส้ม เบอร์ L	คู่	142	0	142	38.51	5,468.42	35		1,347.85	35		1,347.85	36		1,386.36	36		1,386.36
173	ถ่าน 3V 2022	ก้อน	75	0	75	59.06	4,429.50	20		1,181.20	20		1,181.20	20		1,181.20	15		885.90
174	ถุงหิ้ว 8 x 16 (สีแดง)	โล	120	0	120	60.00	7,200.00	30		1,800.00	30		1,800.00	30		1,800.00	30		1,800.00
175	ก้อนดับกลิ่น	ก้อน	300	0	300	20.83	6,249.00	75		1,562.25	75		1,562.25	75		1,562.25	75		1,562.25
176	ยากำจัดปลวก 600 มล.	กระป๋อง	16	0	16	74.00	1,184.00	4		296.00	4		296.00	4		296.00	4		296.00
177	อาทแมท 30 ชั้น	กล่อง	150	0	150	51.88	7,782.00	40		2,075.20	40		2,075.20	40		2,075.20	30		1,556.40
178	กระดาษเช็ดมือ (250 แผ่น 2 ชั้น)	ห่อ	304	0	304	50.00	15,200.00	76		3,800.00	76		3,800.00	76		3,800.00	76		3,800.00
179	แปรงล้างห้องน้ำลอน	อัน	60	0	60	22.00	1,320.00	15		330.00	15		330.00	15		330.00	15		330.00
180	น้ำยาซักผ้าด้วยเครื่องไม่มีโซดาไฟ	แกลลอน	24	0	24	1,800.00	43,200.00	6		10,800.00	6		10,800.00	6		10,800.00	6		10,800.00
181	น้ำยาขจัดคราบเลือดซักผ้าขาว	แกลลอน	29	0	29	1,200.00	34,800.00	8		9,600.00	7		8,400.00	7		8,400.00	7		8,400.00
182	น้ำยาขจัดกลิ่นคาวผ้า (ฆ่าเชื้อ)	แกลลอน	26	0	26	1,800.00	46,800.00	8		14,400.00	7		12,600.00	7		12,600.00	4		7,200.00
183	น้ำยาล้างถัง	แกลลอน	17	0	17	1,800.00	30,600.00	5		9,000.00	5		9,000.00	5		9,000.00	2		3,600.00
184	น้ำยาปรับสภาพน้ำ	แกลลอน	14	0	14	1,150.00	16,100.00	5		5,750.00	5		5,750.00	4		4,600.00	0		0.00
185	ยางวงใหญ่	ถุง	23	0	23	125.00	2,875.00	6		750.00	6		750.00	6		750.00	5		625.00
189	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก (รีฟิล 400 มล.)	ถุง	14	0	14	92.00	1,288.00	6		552.00	6		552.00	2		184.00	0		0.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
190	ถุงขยะสีดำ 36x45	กก.	407	0	407	41.00	16,687.00	101		4,141.00	102		4,171.75	102		4,171.75	102		4,171.75
191	ถุงใส่ขยะสีแดง 26x30	กก.	472	0	472	51.00	24,072.00	120		6,120.00	120		6,120.00	120		6,120.00	112		5,712.00
192	แผ่น CD.R.	แผ่น	960	0	960	4.72	4,531.20	240		1,132.80	240		1,132.80	240		1,132.80	240		1,132.80
193	Flash Delive Kingston	อัน	32	0	32	230.00	7,360.00	24		5,520.00	8		1,840.00	0		0.00	0		0.00
194	เมาส์คอมพิวเตอร์	ตัว	33	0	33	150.00	4,950.00	8		1,200.00	8		1,200.00	8		1,200.00	9		1,350.00
195	แป้นพิมพ์คอมพิวเตอร์	ตัว	3	0	3	199.00	597.00	3		597.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
196	หมึก Coppy print	กล่อง	40	0	40	665.00	26,600.00	10		6,650.00	10		6,650.00	10		6,650.00	10		6,650.00
197	กระดาษไข	ม้วน	30	0	30	2,900.00	87,000.00	10		29,000.00	10		29,000.00	10		29,000.00	0		300.00
198	สเปรย์ฉีดผ้า	ขวด	24	0	24	80.00	1,920.00	6		480.00	6		480.00	6		480.00	6		480.00
199	แผ่นรองเขียน A5	แผ่น	24	0	24	50.00	1,200.00	6		300.00	6		300.00	6		300.00	6		300.00
200	กระดาษฟอรัย	ม้วน	60	0	60	105.00	6,300.00	15		1,575.00	15		1,575.00	15		1,575.00	15		1,575.00
201	ปากกาเขียนผ้า	ด้าม	12	0	12	35.00	420.00	3		105.00	3		105.00	3		105.00	3		105.00
202	สบู่เหลวอาบน้ำผู้ใหญ	ขวด	12	0	12	100.00	1,200.00	3		300.00	3		300.00	3		300.00	3		300.00
203	สบู่เหลวอาบน้ำผู้ใหญ Refill	ถุง	12	0	12	79.00	948.00	3		237.00	3		237.00	3		237.00	3		237.00
204	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	ด้าม	24	0	24	55.00	1,320.00	6		330.00	6		330.00	6		330.00	6		330.00
205	น้ำดื่มสำหรับผู้ป่วย	ถัง	600	0	600	15.00	9,000.00	150		2,250.00	150		2,250.00	150		2,250.00	150		2,250.00
206	กระดาษชำระม้วนโต หนา 2 ชั้น	ม้วน	288	0	288	80.00	23,040.00	72		5,760.00	72		5,760.00	72		5,760.00	72		5,760.00
207	ถุงพลาสติกใส 20 x 30	กก.	20	0	20	78.00	1,560.00	20		1,560.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
208	น้ำยาล้างพื้นลอกแว็กซ์ AURORA	กก	16	0	16	380.00	6,080.00	4		1,520.00	4		1,520.00	4		1,520.00	4		1,520.00
	3.8 L																		
209	น้ำยาถูพื้น โมซา 3.8L	กก.	16	0	16	380.00	6,080.00	4		1,520.00	4		1,520.00	4		1,520.00	4		1,520.00
210	น้ำยาเช็ดกระจก โมซา 3.8L	กก.	16	0	16	300.00	4,800.00	4		1,200.00	4		1,200.00	4		1,200.00	4		1,200.00
211	แว็กซ์ครีม บราโก้ 7 ปอนด์	ก.ป.	16	0	16	450.00	7,200.00	4		1,800.00	4		1,800.00	4		1,800.00	4		1,800.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
212	น้ำยาล้างห้องน้ำสนิม ไฮจินิค	กก.	32	0	32	380.00	12,160.00	8		3,040.00	8		3,040.00	8		3,040.00	8		3,040.00
	3.8 L																		
213	น้ำยาดับกลิ่นฆ่าเชื้อ โมซา	กก.	16	0	16	380.00	6,080.00	4		1,520.00	4		1,520.00	4		1,520.00	4		1,520.00
	ตะไคร้หอม 3.8 L																		
214	น้ำยาเคลือบเงาพื้น 3M Supper	กก.	16	0	16	650.00	10,400.00	4		2,600.00	4		2,600.00	4		2,600.00	4		2,600.00
	Snine 3.8L																		
215	สบู่เหลวล้างมือมอยซ์เจอร์ซมพุงุก	กก.	16	0	16	450.00	7,200.00	4		1,800.00	4		1,800.00	4		1,800.00	4		1,800.00
	Vearla 3.8L																		
216	น้ำยาดันฝุ่นสูตรน้ำมัน 3M 3.8L	กก.	16	0	16	650.00	10,400.00	4		2,600.00	4		2,600.00	4		2,600.00	4		2,600.00
217	มือเป็ยกรุ่นพลาสติกเกลียวเหลือง	ชุด	80	0	80	400.00	32,000.00	20		8,000.00	20		8,000.00	20		8,000.00	20		8,000.00
	ผ้าสีน้ำเงิน ขนาด 8 นิ้ว																		
218	อะไหล่ผ้ามือเป็ย ขนาด 8 นิ้ว	ผืน	80	0	80	200.00	16,000.00	20		4,000.00	20		4,000.00	20		4,000.00	20		4,000.00
	สีน้ำเงิน																		
219	มือปัดฝุ่นรุ่นโครงเหล็กซุบ 24 นิ้ว	ชุด	20	0	20	750.00	15,000.00	5		3,750.00	5		3,750.00	5		3,750.00	5		3,750.00
220	อะไหล่ผ้ามือปัดฝุ่นขนาด 24 นิ้ว	ผืน	15	0	15	350.00	5,250.00	0		0.00	5		1,750.00	5		1,750.00	5		1,750.00
	ฝ้ายเส้นใหญ่																		
221	ไม้ปัดน้ำพื้น 18 นิ้ว	ชุด	15	0	15	500.00	7,500.00	5		7,500.00	5		7,500.00	5		7,500.00	0		0.00
	อะไหล่ยางปัดน้ำ 24 นิ้ว	เส้น	15	0	15	200.00	3,000.00	5		1,000.00	5		1,000.00	5		1,000.00	0		0.00
222	รถบีบมือปัสเส็เหลือง ขนาด 36 ลิตร	ชุด	5	0	5	3,500.00	17,500.00	5		17,500.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
223	ป้ายเตือน รุ่นห้ามเข้า กำลังทำความ	อัน	5	0	5	450.00	2,250.00	5		2,250.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
	สะอาด																		
224	มือบขนแกะทำความสะอาดกระจก	ชุด	5	0	5	350.00	1,750.00	5		1,750.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00
225	ที่ปัดน้ำทำความสะอาดกระจก	ชุด	5	0	5	350.00	1,050.00	5		1,050.00	0		0.00	0		0.00	0		0.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ปริมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
	ขนาด 35 ซม.																		
226	ไม้กวาดดอกหญ้า	อัน	48	0	48	50.00	2,400.00	12		600.00	12		600.00	12		600.00	12		600.00
										266,948.94			236,631.04			211,297.04			142,889.05
	วัสดุเครื่องใช้ประจำเตียง																		
227	ชุดเซ็ทแอดมิท	set	720	0	720	120.00	86,400.00	180		21,600.00	180		21,600.00	180		21,600.00	180		21,600.00
										21,600.00			21,600.00			21,600.00			21,600.00
	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่																		
228	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีขาว	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
229	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีเขียว	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
230	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีม่วง	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
231	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีน้ำเงิน	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
232	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีแดง	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
233	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีเหลือง	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
234	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีดำ	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
235	แผ่นสติ๊กเกอร์ สีฟ้า	เมตร	20	0	20	70.00	1,400.00	10		700.00	10		700.00	0		0.00	0		0.00
236	ใบมีดคัตเตอร์ตัดพลาสติก	กล่อง	2	0	2	250.00	500.00	2		500.00	0		-	0		0.00	0		0.00
237	แผ่นพลาสติก อคิลิค 2*4 ฟุต	แผ่น	2	0	2	1,950.00	3,900.00	2		3,900.00	0		-	0		0.00	0		0.00
	หนา 2.5 มม. สีน้ำเงิน																		
238	แผ่นพลาสติก อคิลิค 2*4 ฟุต	แผ่น	2	0	2	1,950.00	3,900.00	2		3,900.00	0		-	0		0.00	0		0.00
	หนา 2.5 มม. สีขาว																		
239	แผ่นพลาสติก อคิลิค 2*4 ฟุต	แผ่น	2	0	2	1,950.00	3,900.00	2		3,900.00	0		-	0		0.00	0		0.00
	หนา 2.5 มม. สีเขียว																		
240	แผ่นพลาสติก อคิลิค 2*4 ฟุต	แผ่น	2	0	2	1,950.00	3,900.00	2		3,900.00	0		-	0		0.00	0		0.00

ลำดับที่	รายการวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้	ยอดคงเหลือยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2560	ราคาสินค้า	ประมาณการจัดซื้อ (บาท)	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
								แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	ราคา
	หนา 2.5 มม.สีเขียวใบตองอ่อน																		
241	แผ่นพลาสติก อคิลิค 2*4 ฟุต	แผ่น	2	0	2	1,950.00	3,900.00	2		3,900.00	0		-	0		0.00	0		0.00
	หนา 2.5 มม.สีใส																		
										25,600.00			5,600.00			0.00			0.00

ผู้เสนอแผน
 (.....)
/...../.....

ผู้อนุมัติแผน
 (.....)
/...../.....